ПРОТОКОЛ № 1
об итогах  тендера по  закупкам
медицинских изделий способом проведения тендера

     пос. Жосалы                                                                               08 ноября 2023 года

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель комиссии
Члены комиссии

Секретарь комиссии
	Б.Нысанбаев – Главный врач Кармакшинской районной больницы;
Ж.Мирманов – и.о.заместителя главного врача по лечебному делу;

Н.Кзылбаева – врач неонатолог;
 Н.Жукалов -  экономист

провела тендер по закупу медицинского оборудования  на 2023 год.
2. Сумма выделенная для закупки по лотам приложений №1:
	№
лота
	Наименование товара
	единица измерения
	К--во, объем
	Сумма , выделенная  для государственных закупок способом тендера (по лоту №), тенге

	1
	Аппарат неинвазивной вентиляции для новорожденных с расходным материалом
	шт
	1
	13 474 507,00
	13 474 507,00

	итого

	1
	13 474 507,00
	13 474 507,00

3. От поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступил.

4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносилась.

5. Заявки на участие в тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Юридический адрес
	Дата и время  предоставления тендерных заявок

	1
	ТОО «КМК-АMANAT»
	г.Алматы, Ауэзовский район, ул.Рыскулбекова д.39А, офис 103
	31.10.2023 года, 12 час.00 мин

6. Эксперты не привлечены.
7. Квалификационные данные следующих потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки, соответствуют требованиям, предусмотренным в пункте 13 Правил:

1) ТОО «КМК-АMANAT»
8. Потенциальный поставщик представил следующее ценовое предложение по поставке медицинского оборудования.
Приложение №1

	№ лота
	Потенциальный поставщик
	Цена (тенге)
	Срок поставки

	1
	ТОО «КМК-АMANAT»
	13 400 000,00
	До 15 декабря 2023 года

9. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок потенциальных поставщиков путем открытого голосования в соответствии с Правилами и требованиями тендерной документации, РЕШИЛА:
- признать по лоту № 1 победителем ТОО «КМК-АMANAT», в соответствии с пунктами 66 Правил.

11. Разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе КГП на ПХВ «Кармакшинской районной больницы» управления здравоохранения Кызылординской области.